PAGE
12

[image: image1.wmf]
Resolução nº 066/CONSEA, de 1º de julho de 2002.

Programa Especial de Formação Pedagógica.

O Conselho Superior de Ensino (CONSEA) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR) no uso de suas atribuições:e, considerando:

· Parecer 266/CGR;

· Deliberação na 33ª sessão da Câmara de Graduação de 13.06.2002,

R E S O L V E :

a) Art. 1º - Aprovar o Programa Especial de Formação Pedagógica, com 05 (cinco) entradas, para Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR) nas seguintes modalidades:

b) para docentes da educação  profissional de nível técnico e tecnologia;

c) para docentes das disciplinas de curriculos de ensino fundamental e médio.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Ene Glória da Silveira

Presidente